
Veřejnoprávní smlouva
tile c\ l0 odst. l ve sptl_jcttí s § l74ó tldsl.'záktlIta č.89i20l2 Sb.. clbčanskóho zákoníku

o poskytnutí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Čeperka
v rámci přímó podpory sportovních a kulturních aktivit

1r, souladu s r\ 9 odst. h) zťrkona č. 250/200() Sb. r, ťrplnérn znčrrí)
schválerrého Zastupitelstvcm obcc (leperka dne 29, 1.2024 usnesením č. 112024

Poskytovatel: Obec Čeperka
se sídlem : B. Němcové ě.p. l, Čeperka, 533 45 Opatovice nad Labem
zastoupena: Kristinou Vosáhlovotl, starostkou obceČeperka
lC: 00273449
DlČ: CZ00273449
č.účtu: l 59468895/0300
(dále jen poskyí<lt uíel)

a

Příjemce: SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Čeperka
se sídlem: B. Němcové č.p. l
zastoupen: Josefem Syrůčkern, starosta SDH
Právní forma: pobočný spolek
lCO: 6424 43 l8
č. účtu: 24 00 88 79 2212010. vedený u F'lO banky, a.s.
(dúle jen příjcmce)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

I. Předmět, účel a výše poskytnuté dotace

1. Přetlmětem této smlouvy je poskytnutí finančního příspěvku příjemci pro rok 2024 ve výši
60 000,-Kč
(slovy: šedesát tisíc korun českých).

Z. Příjemce se zavazuje použít tento finanční příspěvek qýhradně na:

. rcprczerrtace obce na soutěžích mládeže a dospělých (startovtté, doprava)
r ntateriální zabezpečettí spotlovtlích drrržstev
. drobné opravy techniky po v majetku obce

3. Poskytovatel poskytne finanční příspěvek jednorázově na bankovní účet příjemce a to nejpozději

do l0 pracovních dní od podpisu této smlouvy.

1,



Il. Pol innosti př,ijcmcc

Příjemce se zavazuje:

a) použít finattční příspěvek co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předrnětenr a Účelenr této

snrlouvy. specifikovanýnr v článku I. této smlouvy,

b) nepřevést nrajetek, kteď bude pořízen z dotace najinou fyzickou či právnickou osobtt

c) neposkytovat tuto dotacijinýln §zickým či právnickým osobám. pokud se ne.jedná o Úhradu

nákladů spojených s realizací předmětu této srnlouvy. nepoužít prostředky z dotace na jiné

účely.

d) oznámit neprodleně poskytovateli písemnou formou změnu všech identiírkačních údajů

rrvedených v této smlouvě.

e) přctlložit poskvttlvalcli ntjpozdč,ii do l5. prosincc 202-1 píscnrní,rr,účtrrrání stlrrrisc,iící

s 1rředrtlč,tcrtt 1éltl sttlltlttrr. lčc,tttč, kopic |irktur. kopic l,jpistr z ťtčttt k odesllrrri, 1lIlrllrč Irelro

vj,cla.itlr(,hrl ptlklaclltíhcl doklatltr aptlcl.: ttccitlclržcttí lhutr prtr př,cdltlžettí rrťtčttlrárti a clr1 bč,iící

l,jše trretlcrri, cltlklatlr.ic 1rtlražor,átttr za llcdtl<lržcttí ptldtltínek ptlsklttttrtí cltllacc

ltt. Další ujednání

l. Pokud bude objektivně z.iištěno. že poskytnutý finančrrí příspěvek byl použit jinak. než je uvederto
v čl. l. této smlouvy, je příjernce povinen vrátit předmětný finančllí příspěvek v plné r,ýši na účet
poskytovatele.

2. Pokud příjernce nepředloží řádně a včas doklady nezbytné pro kontrolu vyťrčtování poskytnutého
finančního příspěvku dle čl. ll. této snrlouvy a to ani do 5 dnů po dorrrčení písemné výzvy k náprar ě

závadného stal u. je povinelt poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč.
3. Poskytovatelsivy,hrazqje právo případné kontroly použití finančníclr prostředků posky,tnutj,ch obcí

v účetrrictví spolku kdykoliv v průběhu kalendářního roku.

Iv. závěrečná ustanovení

l. Příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje. že byl před podpisem této stnlouvy řádně a
podrobně seznámen s podmínkami čerpání finaněních prostředků dIe této smlouvy, bere tta vědonrí
všechny statrovené podrnínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich
plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinrrosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvníclr stran.
3. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemrrých dodatků na základě dohody

obou smluvních stran.
4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, přičemž obě mají platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V čeperceln" 0 ý 02, 202t v čeperce <lne 0+ 02, mL

,-=Ť;Ň;;

starosta s

_--l---------

ťristina vosálrlová
' starostka obce

2

čck
l)ll


